PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

PORTARIA N.º 039/2019 de 22/01/2019.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, ANGELO MARCOS

VIGILATO , usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR a servidora CLAUDIA ANDRESSA DE OLIVEIRA SANTOS DIAS,

portadora do RG nº 7.319.263-3 e do CPF nº 005.228.249-00, do cargo de DIRETORA

DA ESCOLA M UNICIPAL DR. CESAR AUGUSTO LUIGGI DE OLIVEIRA, a partir desta

data.

COMUNIQUE-SE

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 22 de janeiro de 2019.

ANGELO MARCOS VIGILATO
PREFEITO MUNICIPAL

		2019-01-22T14:49:32-0200
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152